
 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Voortgang Actieprogramma Toekomstvisie 
Albrandswaard (86342) 

 89223 

Commissie   Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 86342 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 

 

BESLUIT: 

1. Op basis van de evaluatie eind 2014/begin 2015 een definitief besluit te nemen over het 
vaststellen van een Actieprogramma 2015/2016 en het éénmalig beschikbaar stellen van geld met het 
oog op het overdragen van de voucherregeling. 

2. In de begroting nog éénmalig een budget van € 20.000 te reserveren voor uitvoering van de 

voucherregeling  in 2015 en dit te dekken uit de algemene reserve.  

3. De intentie uit te spreken om ondersteunende middelen - voucherregeling, de website 

Albrandswaard in Actie en het 'community management' - in 2015 in overleg, geheel of 

gedeeltelijk over te dragen aan de Stichting Gemeenschapsfonds Albrandswaard, waarbij de 

huidige manier van verantwoorden wordt gecontinueerd 

4. De intentie uit te spreken om het budget voor 2015, vermeerderd met het eventuele 

restantbudget van de periode 2013/2014 ter beschikking te stellen aan het 

gemeenschapsfonds, waarbij de huidige manier van verantwoorden wordt gecontinueerd. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


